
 

 
 

Częstochowa, dn. 17.02.2014r. 
 
Zamawiający: 
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa                        
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74 
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 
  
 
 
 

  WSZYSCY WYKONAWCY 
 
 
dot. przetargu nieograniczonego: 
NA DOSTAWĘ I WYMIANĘ MAGNETRONU  
DO AKCELERATORA nr ser. 151957 
W.Sz.S/DAZ/26/P-8/012 /1787 /14 
 

 
 

ZAWIADOMIENIE  
O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając na podstawie art. 93 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., 
poz.907 ze zm.), unieważnia postępowanie przetargowe NA DOSTAWĘ I WYMIANĘ MAGNETRONU DO 
AKCELERATORA nr ser. 151957. 
 
 

UZASADNIENIE 
Uzasadnienie prawne unieważnienia: art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) – Zamawiający unieważnia postępowanie  
o udzielenie zamówienia jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.   
Uzasadnienie faktyczne unieważnienia: do wyznaczonego terminu składania ofert tj. 14.02.2014 r., godz. 10.00, 
nie została złożona żadna oferta. W związku z tym, zgodnie z przytoczonym wyżej art. 93 ust. 1 pkt 1 
Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie. 
 
 
 
 
 
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
Jarosław Madowicz 


